[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КЕЗСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КЕЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 июля 2023  года

                      № 1074
п. Кез

О назначении собрания граждан, проживающих в поч.Каркаяг

    В соответствии с ст. 29 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить собрание граждан, проживающих в починке Каркаяг Кезского района Удмуртской Республики.

2. Провести собрание граждан 13 июля 2023 года с 15.00 час по адресу:  поч. Коркаяг, напротив дома 9.

3. Вынести на обсуждение вопрос: «Об утверждении земельного участка для разработки карьера вблизи поч. Каркаяг».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Начальнику территориального отдела «Чепецкий» Косаревой Л.В. обеспечить информирование жителей поч.Каркаяг о времени, месте и повестке собрания.

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления  возложить на заместителя начальника Управления территориального развития Администрации Кезского района Воронину И.Е.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ

Кезский район Удмуртской Республики»                                                                       И.О.Богданов